
２０２６年１月２１日

学校長様

神奈川県私立高等学校

ソフトボール連盟

会長 植野 法稔

神奈川県私立高等学校

ソフトボール連盟

顧問総会開催のお知らせ

謹啓

日頃より、当連盟の諸行事にご協力を賜り、心より感謝いたしております。

さて、下記の通り、神奈川県私立高等学校ソフトボール連盟 顧問総会を

開催いたします。

貴校ソフトボール部顧問の出席につきまして、格別のご配慮をお願い申し

上げます。

謹白

記

日 時 ２０２６年２月１８日(水) １６時より

会 場 横浜清風高等学校



２０２６年１月２１日

ソフトボール部顧問様

神奈川県私立高等学校

ソフトボール連盟

会長 植野 法稔

神奈川県私立高等学校

ソフトボール連盟

顧問総会開催のお知らせ

下記の日程により、神奈川県私立高等学校ソフトボール連盟による顧問総

会を行いますので、校務ご多忙中とは存じますが、ご出席くださいますよう

お願いいたします。

記

日 時 ２０２６年２月１８日(水) １６時より

会 場 横浜清風高等学校

議 事 ① ２０２５年度(令和７年度) 事業報告

② ２０２５年度(令和７年度) 会計決算報告

③ ２０２６年度(令和８年度) 事業計画案

④ ２０２６年度(令和８年度) 会計予算案

⑤ その他

※ 車でのご来校は、ご遠慮願います。ご協力の程よろしくお願いします。


